013 2011-013 2011.4.8

苏州锦富新材料股份有限公司关于厦门

力富募集资金项目实施地点部分变更的

公告

巨潮资讯网、上海证券报、

证券时报、中国证券报

014 2011-014 2011.4.8
苏州锦富新材料股份有限公司关于为全

资子公司厦门力富提供担保的公告

巨潮资讯网、上海证券报、

证券时报、中国证券报

015 2011-015 2011.4.8
苏州锦富新材料股份有限公司2010年度

（第四次）股东大会通知

巨潮资讯网、上海证券报、

证券时报、中国证券报

016 2011-016 2011.4.8
苏州锦富新材料股份有限公司第一届监

事会第十一次会议决议公告

巨潮资讯网、上海证券报、

证券时报、中国证券报

苏州锦富新材料股份有限公司（300128）   2011 年半年度报告

- 34 -

017 2011-017 2011.4.21
苏州锦富新材料股份有限公司2011年第

一季度报告正文

巨潮资讯网、上海证券报、

证券时报、中国证券报

018 2011-018 2011.4.28
苏州锦富新材料股份有限公司2010年度

（第四次）股东大会决议公告

巨潮资讯网、上海证券报、

证券时报、中国证券报

019 2011-019 2011.4.28
苏州锦富新材料股份有限公司第二届董

事会第一次会议决议公告

巨潮资讯网、上海证券报、

证券时报、中国证券报

020 2011-020 2011.4.28
苏州锦富新材料股份有限公司第二届监

事会第一次会议决议公告

巨潮资讯网、上海证券报、

证券时报、中国证券报

021 2011-021 2011.5.6
苏州锦富新材料股份有限公司2010年度

权益分派实施公告

巨潮资讯网、上海证券报、

证券时报、中国证券报

022 2011-022 2011.5.30
苏州锦富新材料股份有限公司第二届董

事会第二次（临时）会议决议公告

巨潮资讯网、上海证券报、

证券时报、中国证券报

苏州锦富新材料股份有限公司（300128）   2011 年半年度报告

- 35 -

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,000,000 80.00%   75,000,000 -5,000,000 70,000,000 150,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 57,875,000 57.88%   52,875,000 -5,000,000 47,875,000 105,750,000 52.88%

 其中：境内非国有法人持股 55,479,738 55.48%   52,875,000 -2,604,738 50,270,262 105,750,000 52.88%

   境内自然人持股 2,395,262 2.40%   0 -2,395,262 -2,395,262 0 0.00%

4、外资持股 22,125,000 22.13%   22,125,000 0 22,125,000 44,250,000 22.13%

 其中：境外法人持股 22,125,000 22.13%   22,125,000 0 22,125,000 44,250,000 22.13%

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 20,000,000 20.00%   25,000,000 5,000,000 30,000,000 50,000,000 25.00%

1、人民币普通股 20,000,000 20.00%   25,000,000 5,000,000 30,000,000 50,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00%   100,000,000 0 100,000,000 200,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

上海锦富投资管理有限公司 52,875,000 0 52,875,000 105,750,000 首发承诺 2013 年 10 月 13 日

TB Polymer Limited 22,125,000 0 22,125,000 44,250,000 首发承诺 2011 年 10 月 13 日

首次公开发行网下配售 5,000,000 5,000,000 0 0 网下配售 2011 年 1 月 13 日

合计 80,000,000 5,000,000 75,000,000 150,000,000 － －

苏州锦富新材料股份有限公司（300128）   2011 年半年度报告

- 36 -

二、公司股东和实际控制人情况

（一）截至 2011 年 6 月 30 日，股东数量和持股情况如下：

单位：股

股东总数 6986名

   前10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股

份数量

上海锦富投资管理有限公司
境内一般

法人
52.88% 105,750,000 105,750,000 0

TB POLYMER LIMITED 境外法人 22.12% 44,250,000 44,250,000 0

长江证券超越理财趋势掘金集合资

产管理计划

基金、理财产

品等其他
0.98% 1950000 0 0

广发稳健增长证券投资基金
基金、理财产

品等其他
0.93% 1860000 0 0

全国社保基金一零七组合
基金、理财产

品等其他
0.78% 1567520 0 0

广东粤财投资控股有限公司 国有法人 0.53% 1067570 0 0

上海证券有限责任公司  未知 0.46% 911014 0 0

华夏优势增长股票型证券投资基金